
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 VII  сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                        

від  24  травня  2021 року                                                           смт Високий 

 

Про затвердження передавального акту 

Бабаївської селищної ради 

 

Керуючись ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону України 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону 
України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку 
подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.02.2000 року № 419, на виконання рішення Височанської 
селищної ради від 08.12.2020 р.  «Про початок реорганізації Бабаївської 
селищної ради шляхом приєднання до Височанської селищної ради», селищна 
рада: 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити передавальний акт Бабаївської селищної ради (ЄДРПОУ 
04396549), місцезнаходження: площа Михайлівська, 2 смт Бабаї Харківського 
району Харківської області,  62403 шляхом приєднання до Височанської 
селищної ради (ЄДРПОУ 04396503), місцезнаходження: вул. Бульварна, 12, 
смт Високий, Харківського району Харківської області, 62460 (додаток 1). 

2. Вважати прийнятим у комунальну власність Височанської селищної 
ради усе комунальне майно, яке знаходиться на території Бабаївської селищної 
ради. 

3. Доручити головному бухгалтеру бухгалтерської служби та звітності 
зарахувати майно згідно додатку 1 на баланс  Височанської селищної ради 
відповідно до чинного законодавства. 
          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємства та міжнародного співробітництва ради. 
 

 

           Секретар ради                                           Тетяна МЕЛЬНИК 

 

 

 

 


